
Página: 1 / 2

CNPJ: Telefone:
Endereço:
CEP:

Número Processo:

4/2023

RUA GETULIO VARGAS, 750 - CENTRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS
83.009.894/0001-08 (49) 3443-0281

89835-000 - São Domingos
46/2023

Data do Processo: 22/06/2023

Tomada de preçosESTADO DE SANTA CATARINA

OBJETO DO PROCESSO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE RECURSOS DE TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO, VISANDO À PROMOÇÃO E DIVULGAÇÃO DE LEILÃO PÚBLICO POR MEIO DE PLATAFORMA DE
TRANSAÇÃO VIA WEB, PARA VENDA DE BENS DO MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS–SC.

ATA DE REUNIÃO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS N° 43/2023

PARECER DA COMISSÃO

Tendo  na  data  recebido  somente  os  envelopes  da proponente ECKERT  TECNOLOGIA  E  ASSESSORIA  LTDA ,
sendo feito o  credenciamento da mesma,  dando inicio com a abertura do envelope 01, qual conferido a documentação e
feito  avaliação  técnica  estando  de  acordo  com  edital ,  encerado  esta  etapa  e  constando  o  termo  de  renuncia
da  proponente quanto  ao  interesse  de  recursos,  dá-se sequencia  com  abertura  do  envelope  de  proposta  que  após
analisada è classificada   a presente,nada  a  mais  a  tratar  encera-se  a  presente  ATA   e  após  remete  a  apreciação  do
Prefeito  Municipal.

Reuniram-se no dia 31/07/2023, as 10:36 os membros da Comissão de Licitação, designada pela(o)
Portaria/Decreto Nº 1302/2023, para julgamento das propostas de preço das proponentes habilitadas para
fornecimento e/ou execução dos itens descritos no Processo Licitatório Nº 46/2023 na modalidade de
Tomada de preços. Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das propostas para estudo e análise de preço
e outros fatores previstos no edital. Logo após julgadas as propostas, a comissão emitiu o parecer
discriminando o(s) vencedor(es), conforme segue abaixo:

Participante: ECKERT TECNOLOGIA E ASSESSORIA LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total
1 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA

FORNECIMENTO DE RECURSOS DE TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO, VISANDO À PROMOÇÃO E DIVULGAÇÃO DE
LEILÃO PÚBLICO POR MEIO DE PLATAFORMA DE
TRANSAÇÃO VIA WEB, PARA VENDA DE BENS DO
MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS–SC. - CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE
RECURSOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO, VISANDO
À PROMOÇÃO E DIVULGAÇÃO DE LEILÃO PÚBLICO POR
MEIO DE PLATAFORMA DE TRANSAÇÃO VIA WEB, PARA
VENDA DE BENS DO MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS–SC.

1,000 UND eckert 55.575,0000 55.575,00

55.575,00Total do Participante:
55.575,00Total Geral:



Página: 2 / 2
Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião de julgamento, da qual foi assinada a presente ata pela

Comissão de Licitação e pelos representantes das proponentes.

São Domingos, 31/07/2023

PRESIDENTE

PAULO JUNG

MEMBRO

TANIA APARECIDA BUSATO

MEMBRO

JULCIMARA DALLAGNOL DOS ANJOS

MEMBRO

OFELIA CRISTINA JUNG


